471.897.123 471.597.032 142.230 157.861 

6. Alterar o caput do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, que trata do capital social, para refletir o novo número de 
ações em que se divide o capital social da Companhia em decorrência do cancelamento de 34.740.770 (trinta e quatro milhões, 
setecentas e quarenta mil, setecentas e setenta) ações ordinárias de emissão da Companhia, mantidas em tesouraria, 
conforme aprovado pelo Conselho de Administração da Companhia, em reunião de 24 de julho de 2025, nos termos da 
Proposta da Administração. 

ON Aprovar Rejeitar Abster-se 

471.897.123 471.667.679 128.061 101.383